

Link do produktu: <https://kupkrem.pl/janssen-cosmetics-sleek-instant-soothing-oil-ampulka-do-skory-wrazliwej-7x2ml-p-1471.html>



JANSSEN COSMETICS Sleek Instant Soothing Oil Ampułka Do Skóry Wrażliwej 7x2ml

Cena brutto	129,00 zł
Cena netto	104,88 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	3 dni
Numer katalogowy	1912
Kod producenta	1912
Kod EAN	4040943030197
Producent	Janssen Cosmetics

Opis produktu

Koncentrat łagodzący skórę wrażliwą i podrażnioną. W wyniku stosowania ampułki, stymulowana zostaje synteza epidermalnych białek i lipidów, co wzmacnia strukturę warstwy rogowej skóry wrażliwej. Ampułka zapewnia widoczną pomoc przy skórze zestresowanej i podrażnionej. Po pierwsze znikają zaczerwienienia, obrzęki, odczucia napięcia i swędzenie. Po drugie skóra jest odprężona, uspokojona i nawilżona. Szczególną cechą koncentratu jest zawartość 10% Izostearynianu Izostearylu (ISIS) i 3% kompleksu obronnego skóry (Skin defense complex). Ponadto ampułka została wzbogacona o olej z czarnej porzeczki, niezwykle bogaty w kwasy omega 3 i 6. Instant Soothing Oil jest ampułką na bazie olejku makadamia. Idealnie sprawdza się podczas kojącego, delikatnego masażu w salonie kosmetycznym.

Sposób Użycia

W celu bezpiecznego otwarcia, owiń szyjkę ampułki chusteczką papierową i szybkim ruchem odłóż ją od reszty ampułki. Następnie przelej całą zawartość na dłoń i rozprowadź równomiernie na twarzy i szyi, delikatnie wmasowując. Potem nałóż właściwy preparat pielęgnacyjny. Wyłącznie do użytku zewnętrznego!

Składniki

Skin defense complex - roślinne ekstrakty substancji aktywnych; winorośl balonowa rosnąca w tropikach (*Cardiospermum halicacabum*), olej z nasion żmijowca (*echium oil*), niezmylejące się składniki oleju słonecznikowego (*sunflower oil*), zwalcza zaczerwienienie, wzmacnia barierę hydrolipidową skóry; kompleks został wzbogacony o **olej z czarnej porzeczki**, niezwykle bogaty w kwasy omega 3 i 6;
Macadamia nut oil - olej z orzeszków makadamia, działa nawilżająco, odżywczo, poprawia elastyczność i wygląd skóry. Zmiękcza i wygładza naskórek, leczy uszkodzenia i podrażnienia skóry;
Isostearyl-Isostearate (ISIS) - emolient oparty na odnawialnych roślinnych surowcach, zmniejsza TEWL;
Skwalan - dzięki podobieństwu do tego występującego w skórze i będącego składnikiem płaszcza lipidowego skóry, wnika głęboko w warstwy skóry, wygładza ją i nawilża;
Bisabolol, wyciąg z rumianku - pobudza regenerację komórek, wygładza skórę i likwiduje podrażnienia;
Calendula officinalis - wyciąg z kwiatów nagietka, łagodzi i zmniejsza podrażnienie skóry.